
 

 

 

Vietos projektų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių 

7 priedas 

 
 

(Pavyzdinė Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo derinimo su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos 

pažymos forma) 
 

VIETOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO DERINIMO SU NACIONALINE MOKĖJIMO AGENTŪRA PRIE 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS PAŽYMA 
 

1. BENDROJI FSA DALIS  

 

1.1. 

 

VPS priemonė arba veiklos sritis, pagal kurią parengtas 

FSA 

 

 

„<...>“ 

 

1.2. Pagal FSA patirtos išlaidos priskiriamos prie:  

EŽŪFKP tikslinės srities Nr. <...> 
Vadovaujamasi VPS 6 dalimi. 

EJRŽF konkretaus tikslo ir uždavinio Nr. <...> 
Vadovaujamasi VPS 6 dalimi. 

1.3. VPS vykdytojos kontaktai dėl FSA derinimo:  

1.3.1. VPS vadovas  
Nurodykite pareigas, vardą ir pavardę, telefono Nr., el. pašto adresą. 

 

1.3.2. Pagrindinis VPS vykdytojos paskirtas asmuo, atsakingas 

už FSA derinimą  
Nurodykite pareigas, vardą ir pavardę, telefono Nr., el. pašto adresą. 

 

1.3.3. Pavaduojantis VPS vykdytojos paskirtas asmuo, 

atsakingas už FSA derinimą 
Nurodykite pareigas, vardą ir pavardę, telefono Nr., el. pašto adresą. 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

2. VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAI 

Eil. 

Nr. 

Vietos projektų atrankos 

kriterijus  

Patikrinamumas 
Pateikiamas paaiškinimas, kaip vietos projekto paraiškos 

vertinimo metu bus vertinama atitiktis atrankos kriterijui, t. 

y. kokius rašytinius įrodymus turi pateikti pareiškėjas, kad 

būtų teigiamai įvertinta atitiktis atrankos kriterijui. 

Kontroliuojamumas 
Pateikiamas paaiškinimas, kaip vietos projekto įgyvendinimo 

metu ir vietos projekto kontrolės laikotarpio metu bus 

vertinama atitiktis atrankos kriterijui, t. y. kokius rašytinius 

įrodymus turės pateikti vietos projekto vykdytojas patikrų 

vietoje ir ex-post patikrų metu, kad Agentūra galėtų įsitikinti, 

jog yra visiškai laikomasi atrankos kriterijaus.  

I II III IV 

2.1. 

„<...>“ – <...> didžiausias 

galimas surinkti balų skaičius. 

Šis atrankos kriterijus 

detalizuojamas taip: 

  

2.2.1. „<...>“ – <...> balų skaičius;   

2.2.2. „<...>“ – <...> balų skaičius;   

<...> <...>   

2.2. 

„<...>“ – <...> didžiausias 

galimas surinkti balų skaičius. 
Šis atrankos kriterijus 

detalizuojamas taip: 

  

2.3.1. „<...>“ – <...> balų skaičius;   

2.3.2. „<...>“ – <...> balų skaičius;   

<...> <...>   

2.3. <...>   

2.3.1. <...>   

2.3.2. <...>   

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

3. VIETOS PROJEKTŲ TINKAMUMO SĄLYGOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 

Eil. 

Nr. 

Vietos projektų finansavimo 

sąlyga  

Patikrinamumas 
Pateikiamas paaiškinimas, kaip vietos projekto paraiškos 

vertinimo metu bus vertinama atitiktis finansavimo sąlygai, 

t. y. kokius rašytinius įrodymus turi pateikti pareiškėjas, kad 

būtų teigiamai įvertinta atitiktis finansavimo sąlygai. 

Kontroliuojamumas 
Pateikiamas paaiškinimas, kaip vietos projekto įgyvendinimo 

metu ir vietos projekto kontrolės laikotarpio metu bus 

vertinama atitiktis finansavimo sąlygai, t. y. kokius rašytinius 

įrodymus turės pateikti vietos projekto vykdytojas patikrų 

vietoje ir ex-post patikrų metu, kad Agentūra galėtų įsitikinti, 
jog yra visiškai laikomasi finansavimo sąlygų.  

I II III IV 

3.1. 
Tinkamumo finansuoti sąlygos:  
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių IV skyriumi. Nurodomos tik tos tinkamumo sąlygos, kurios aktualios pagal konkrečios VPS priemonės ar jos 
veiklos srities, kuriai rengiamas FSA, pobūdį ir turinį. 

3.1.1. 
Tinkamumo sąlygos, susijusios su pareiškėju  
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 18.1 papunkčiu.  

3.1.1.1.    

3.1.1.2.    

<...>    

3.1.2. 
Tinkamumo sąlygos, susijusios su pareiškėjo partneriu 
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 22 punktu. 

3.1.2.1.    

3.1.2.2.    

<...>    

3.1.3. 
Tinkamumo sąlygos, susijusios su vietos projektu 
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 23 punktu. 

3.1.3.1.    

3.1.3.2.    

<...>    

3.1.4. 
Tinkamumo sąlygos, susijusios su tinkamomis finansuoti išlaidomis (išskyrus detalų tinkamų finansuoti išlaidų sąrašą)  
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 24 punktu. 

3.1.4.1.    

3.1.4.2.    

<...>    



4 

 

 

3.1.5. 
Tinkamumo sąlygos, susijusios su horizontaliosiomis ES politikos sritimis 
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 29 punktu. 

3.1.5.1.    

3.1.5.2.    

<...>    

3.1.6. 
Tinkamumo sąlygos, susijusios su nuosavu indėliu 
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 31 punktu. 

3.1.6.1.    

3.1.6.2.    

<...>    

3.1.7. 
Specialiosios tinkamumo sąlygos, nurodytos VPS 
Vadovaujamasi VPS priemonės, VPS priemonės veiklos srities aprašymu ir kita informacija, pateikiama VPS. 

3.1.7.1.    

3.1.7.2.    

<...>    

3.1.8. 
Papildomos tinkamumo sąlygos 
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 41–47 punktais. 

3.1.8.1.    

3.1.8.2.    

<...>    

3.2. 
Vietos projekto vykdytojo įsipareigojimai:  
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 35–37 punktais. Nurodomi tik tie įsipareigojimai, kurie aktualūs pagal konkrečios VPS priemonės ar jos veiklos 

srities, kuriai rengiamas FSA, pobūdį ir turinį. 

3.2.1. 
Bendrieji vietos projektų vykdytojų įsipareigojimai 
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 35 punktu. 

3.2.1.1.    

3.2.1.2.    

<...>    

3.2.1. 
Specialieji vietos projektų vykdytojų įsipareigojimai 
Vadovaujamasi VPS. 

3.2.1.1.    

3.2.1.2.    

<...>    

3.2.2. Papildomi vietos projektų vykdytojų įsipareigojimai 



5 

 

 

Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 41–47 punktais. 

3.2.2.1.    

3.2.2.2.    

<...>    



6 

 

 

 

4. TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠAS 

I II III 

Eil. 

Nr.  
Tinkamos išlaidos pavadinimas 

Galimas kainos pagrindimo būdas 
Vadovaujamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 24.6 papunkčiu 

4.1. Naujų prekių įsigijimo: 

4.1.1.   

4.1.2.   

<...>   

4.2. Darbų ir paslaugų įsigijimo:  

4.2.1.   

4.2.2.   

<...>   

4.3. Bendrosios išlaidos  

4.3.1.   

4.3.2.   

<...>   

4.4. PVM 
Šią eilutę panaikinti, jeigu būsimiems pareiškėjams taikomas 

Vietos projektų administravimo taisyklių 28.11 papunktis. 

- 

 
 

5. VPS VADOVO ARBA KITO TINKAMAI ĮGALIOTO ASMENS, TEIKIANČIO FSA, DUOMENYS 

5.1. Vardas, pavardė  

5.2. Pareigos  

5.3. Atstovavimo pagrindas  

5.4. Data  

5.5. Parašas ir antspaudas  

 
 

______________________ 


